
  

   

1 

 

 
 

 

BORANG PERMOHONAN MENJADI AHLI PKPPI 
 

* Yuran Pendaftaran sebanyak RM12.00 untuk pendaftaran baru 
(DIBAYAR TUNAI) 

* Yuran keahlian sebanyak RM 10.00 setiap bulan melalui potongan gaji 
 

       Biasa (Staf yang masih bekerja)               Bersekutu (Pesara PPUM) 
 

A) Butir butir Peribadi : 
 
1.   Nama Penuh:……………………………………………………………….………... 
  
2.   No Kad Pengenalan:…………………………………………………….……......... 
  
3.   Jantina:……………………………..          4. Bangsa:……………………........... 
 
5.   Tarikh  Lahir:……………………………………………………………….………… 
   
6.   Taraf Perkahwinan:……………………………………………………….………… 
 
7.   Jawatan:…………………………………………………………………….…........... 
 
8.   Jab/Unit:…………………………………..    9.PKHU:………….………………..... 
 

10.   Alamat Rumah:  
  
 ……………………………………………………………………………………...... 
  
 ……………………………………………………………………………………...... 
  
 ……………………………………………………………………………………...... 
  
 Tel H/P : …………………………....   

  
     11.   Saya mengaku segala keterangan yang  di atas adalah benar.  
                               
 
 
 
 Tandatangan Pemohon:…………………….......      Tarikh :…………….................... 
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(B)   (i)  MAKLUMAT TANGGUNGAN:- 
 

 
No 

 
Tanggungan 

 
Nama 

 
No : K/P 

No : S. Beranak 
 

 
Jantina 

 
T. Lahir 

 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7 
 
 
8 
 
 
9 
 
 
10. 
 
 
11 
 
12 

 
 
Suami 
 
 
Isteri 
 
 
Anak 
 
 
Anak 
 
 
Anak 
 
 
Anak 
 
 
Anak 
 
 
Ibu 
 
 
Bapa 
 
 
Ibu Mertua 
 
 
Bapa Mertua 
 
Lain-lain 
 
 

    

 

B (ii) Jumlah Tanggungan :………………………                                                                                          
 


